

SCHEDULE II
[FORM B]
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process)
Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF FUSIBLE METALS PRIVATE LIMITED

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1	Name of corporate debtor	Fusible Metals Private Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	30/01/2015
3	Authority under which corporate debtor is incorporated /registered	Registrar of Companies, Delhi Ministry of Corporate Affairs
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No.of corporate debtor	U51909DL2015PTC276166
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: H. No. 222E, First Floor, Opposite Barat Ghar, Main Market, Badarpur, New Delhi -110044
6	Date of closure of Insolvency Resolution Process	04.06.2021 [Till the time order of Liquidation passed by the Hon'ble NCLT]
7	Liquidation commencement date of corporate debtor	04.06.2021
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Name: Sudhanshu Gupta Registration Number: IBBI/IPA-002/IP-N00216/2017-18/10668
9	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Address: 311, Agarwal Chamber-2 , Plot No. 30,31 Veer Savarkar Block, opp. Metro Pillar No-58, Shakarpur, East, New Delhi, Delhi-110092 Email Id: sg_1973@rediffmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Address for Correspondence: 311, Agarwal Chamber –II, Plot No. 30-31, Veer Savarkar Block, Opp. Metro Pillar No. 58, Shakarpur, Delhi-110092 (India) Email Id for Correspondence: liquidator.fusible@gmail.com
11	Last date for submission of claims	04.07.2021

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Bench VI has ordered the commencement of liquidation of the FUSIBLE METALS PRIVATE LIMITED on 04th Day of June, 2021.

The stakeholders of FUSIBLE METALS PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 04th Day of July, 2021, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.



Sudhanshu Gupta

Sudhanshu Gupta
Liquidator

In the matter of Fusible Metals Private Limited
Regn. No. – IBBI/IPA-002/IP-N00216/2017-18/10668
311, Agarwal Chamber –II, Plot No. 30-31, Veer Savarkar Block,
Opp. Metro Pillar No. 58, Shakarpur, Delhi-110092 (India)
E-Mail: sg_1973@rediffmail.com

Date: 6th June 2021
Place: Delhi

**SCHEDULE II
[FORM B]**

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF FUSIBLE METALS PRIVATE LIMITED

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1	Name of corporate debtor	Fusible Metals Private Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	30/01/2015
3	Authority under which corporate debtor is incorporated /registered	Registrar of Companies Delhi, Ministry of Corporate Affairs
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U51909DL2015PTC276166
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office : H. No. 222E, First Floor, Opposite Barat Ghar, Main Market, Badarpur, New Delhi -110044
6	Date of closure of Insolvency Resolution Process	04.06.2021 [Till the time order of Liquidation passed by the Hon'ble NCLT]
7	Liquidation commencement date of corporate debtor	04.06.2021
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Name : Sudhanshu Gupta Registration Number: IBBI/IPA-002/IP-N00216/2017-18/10668
9	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Address: 311, Agarwal Chamber-2, Plot No. 30, 31 Veer Savarkar Block, opp. Metro Pillar No-58, Shakarpur, East, New Delhi, Delhi-110092, Email Id: sg_1973@rediffmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Address for Correspondence: 311, Agarwal Chamber -II, Plot No. 30-31, Veer Savarkar Block, Opp. Metro Pillar No. 58, Shakarpur, Delhi-110092 (India) Email Id for Correspondence : liquidator.fusible@gmail.com
11	Last date for submission of claims	04.07.2021

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Bench VI has ordered the commencement of liquidation of the **FUSIBLE METALS PRIVATE LIMITED** on **04th Day of June, 2021**.

The stakeholders of **FUSIBLE METALS PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **04th Day of July, 2021**, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date : 6th June 2021

Place : Delhi

Sd/-
Sudhanshu Gupta
Liquidator

In the matter of Fusible Metals Private Limited
Regn. No. – IBBI/IPA-002/IP-N00216/2017-18/10668
311, Agarwal Chamber –II, Plot No. 30-31, Veer Savarkar Block,
Opp. Metro Pillar No. 58, Shakarpur, Delhi-110092 (India)
E-Mail : sg_1973@rediffmail.com

Total in

Net Pro
ExceptioNet Pro
(after ExNet Pro
(after ExNet Pro
and shaTotal Cor
[Compr
and Othe

Equity S

Earnings

1. Basic

2. Dilute

Notes:

1. The
Exch
Regu
Exch
webs

2. The a
by th
audit

3. Figur
prese

4. The c

Turnov

Profit /

Profit /

Place : Cl

Date : 05



हर किसी का जज्बा स जुड़ा हुआ है सदा

अनुसूची II [फार्म बी] सार्वजनिक घोषणा

[भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (समापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 12 के अंतर्गत]
फ्यूसिबल मेटल्स प्राईवेट लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ हेतु

सं. नं.	विवरण	व्यापक
1.	कॉर्पोरेट व्यक्ति का नाम	फ्यूसिबल मेटल्स प्राईवेट लिमिटेड
2.	कॉर्पोरेट देनदार के गठन की तिथि	30/01/2015
3.	प्राधिकरण जिसके अधीन कॉर्पोरेट देनदार पंजीकृत है	कंपनी रजिस्ट्रार दिल्ली, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय
4.	कॉर्पोरेट देनदार की कॉर्पोरेट पहचान संख्या	U51909DL2015PTC276166
5.	कॉर्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय एवं प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	पंजीकृत कार्यालय : एच. नं. 222ई, फर्स्ट फ्लोर, ऑपोजिट बरात घर, मेन मार्केट, बदरपुर, नई दिल्ली-110044
6.	दिवाला समाधान प्रक्रिया बंद होने की तिथि	04.06.2021 [माननीय एनसीएलटी द्वारा परिसमापन का आदेश पारित होने तक]
7.	कॉर्पोरेट देनदार के संबंध में समापन प्रक्रिया प्रारंभ होने की तिथि	04.06.2021
8.	परिसमापक के रूप में कार्य करने वाले दिवाला पेशेवर का नाम और पंजीकरण संख्या	नाम : सुधांशु गुप्ता पंजीकरण संख्या : IBBI/IPA-002/IP-N00216/2017-18/10668
9.	परिसमापक का पता और ई-मेल, जो बोर्ड के पास रजिस्ट्रीकृत है	पता : 311, अग्रवाल चेम्बर 2, प्लॉट नं. 30, 31 वीर सावरकर ब्लॉक, ऑपोजिट मेट्रो पिलर नं. 58, शकरपुर ईस्ट दिल्ली, दिल्ली -110092 ई मेल आई डी : sg_1973@rediffmail.com
10.	परिसमापक से साथ पत्राचार के लिए उपयोग किया जाने वाला पता और ई-मेल	पत्राचार का पता : 311, अग्रवाल चेम्बर 2, प्लॉट नं. 30, 31 वीर सावरकर ब्लॉक, ऑपोजिट मेट्रो पिलर नं. 58, शकरपुर ईस्ट दिल्ली, दिल्ली -110092 (इंडिया) पत्राचार के लिए ई मेल आईडी : liquidator.fusible@gmail.com
11.	दावों को जमा करने की अंतिम तिथि	04.07.2021

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण बेंच, VI ने फ्यूसिबल मेटल्स प्राईवेट लिमिटेड को 04 जून, 2021 को समापन प्रक्रिया प्रारंभ करने का आदेश दिया है।

फ्यूसिबल मेटल्स प्राईवेट लिमिटेड के सभी हितधारकों को आइटम नंबर 10 के सामने उल्लिखित किये गये पते पर सबूत सहित अपने दावों को परिसमापक के पास 04 जुलाई, 2021, तक या उससे पूर्व जमा करने की अपेक्षा की जाती है।

वित्तीय लेनदार को सबूत सहित अपने दावों को केवल इलेक्ट्रॉनिक पद्धति के माध्यम से जमा करना होगा। अन्य सभी हितधारकों को व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से अपने दावों के प्रमाण जमा कर सकते हैं।

दावों के झूठे या मिथ्या प्रमाण जमा करने पर दण्डित किया जायेगा।

दिनांक : 06 जून 2021
स्थान : दिल्ली

हस्ताक्षर / -
सुधांशु गुप्ता
परिसमापक

फ्यूसिबल मेटल्स प्राईवेट लिमिटेड के मामले में
पंजीकरण सं. : IBBI/IPA-002/IP-N00216/2017-18/10668
311, अग्रवाल चेम्बर 2, प्लॉट नं. 30, 31
वीर सावरकर ब्लॉक, ऑपोजिट मेट्रो पिलर नं. 58,
शकरपुर ईस्ट दिल्ली, दिल्ली -110092 (इंडिया)
ई मेल : sg_1973@rediffmail.com

हारा चुनावता

कार्यालय रियल एस्टेट कंपनियों द्वारा खाली जगह को भरने के स्तरों में तीव्र गिरावट की की बात कमजोर अर्थव्यवस्था और घर से काम करने के चलन का परिणाम हो सकता है।

एंबेसी आरईआईटी के पास पट्टा पोर्टफोलियो 3.23 करोड़ वर्गफुट है। मार्च के अंत तक इसके खाली जगह का स्तर 88.9 फीसदी था जो एक वर्ष पहले के मुकाबले 390 आधार अंक नीचे है। माइंडस्पेस आरईआईटी के लिए 2.39 करोड़ वर्गफुट के तैयार संपत्ति आधार पर दिसंबर तिमाही में खाली स्थान का स्तर 350 आधार अंक नीचे जाकर 81.8 फीसदी है। आईसीआईसीआई सिक्क्योरिटीज में इक्विटी शोध के उपाध्यक्ष आदिदेव चट्टोपाध्याय के मुताबिक आरईआईटी के पोर्टफोलियो में जो चार से छह फीसदी की कमी आई है वह घर से काम करने की व्यवस्था के जारी रहने और कोविड की दूसरी लहर के कारण है जिसने पट्टा पर संपत्ति लेने वालों के निर्णयों को स्थगित किया है।

हस्ताक्षर पर बल दाम पर प्रधानमंत्री करें हस्तक्षेप

सूक्ष्म, लघु एवं मझोले (एमएसएमई) क्षेत्र के इंजीनियरिंग निर्यातकों ने इस्पात की बढ़ती कीमतों के मामले में प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी से हस्तक्षेप की अपील की है। इन निर्यातकों का कहना है कि उद्योग को अलॉय और अन्य सामान उचित मूल्य पर चाहिए जिससे वैश्विक बाजारों में मूल्यवर्धित उत्पादों की निर्यात प्रतिस्पर्धा को कायम रखा जा सके। लुधियाना हैंड टूल्स एसोसिएशन के अध्यक्ष एससी राहल ने कहा कि कई प्रतिद्वंद्वी देश विशेष रूप से चीन आदि विनिर्माण इकाइयों को इस्पात और अन्य सामान उचित मूल्य पर उपलब्ध कराकर समर्थन देते हैं। उन्होंने कहा कि भारत धीरे-धीरे मूल्य वर्धित उत्पाद खंड में चीन से अपना बाजार गंवा रहा है। निर्यात में हालिया वृद्धि की वजह धातु और अन्य जिंसों की कीमतों में बढ़ोतरी है। उन्होंने कहा कि तैयार इंजीनियरिंग उत्पादों के निर्यात में भारी गिरावट देखने को मिली है। भाष

के कर्ज पुनर्गठन की उम्मीद